sis O.S.R.
59. Ad. R. P. Gervasius Hostylowski, Igumenus Monasterii Mohilovien- 

sis eiusdem Ord. S. Basilii
60. Ad. R. P. Zacharias Rielski, Igumenus Monasterii Holubicensis eius

dem Ordinis . ■ ,
61. Ad. R. P. Dorothaeus Lecicovius, Ord. S. Basilii, Archidiaconus Po

locensis
62. Ad. R. P. Jacobus Dziekanicki, Archipraesbyter Polocensis
63. Ad. R. P. Stefanus Prus, Decanus Bychoviensis
64. R. D. Stephanus Sulianovicius, Vicarius eccl. cathedr. Polocensis
65. R. D. Joannes Lasienski, Vicarius ecclesiae Collegii Patrum Soc. Jesu 

Polocensis
66. R. D. Gregorius Kaluski, Capellanus Rev.mi Episcopi Metonensis
67. Venerabilis Alexandra Wolkowna, Priorissa monasterii Polocensis

Ord. S. Basilii •
68. Devota Virgo Sophia Krzyzanowska cum aliis.

Et in his testimoniis excipiendis tota Actio tertia versatur, a pagina 
vigesima usque ad 28-am inclusive. Pro sequenti Actione nullus nomi
natimi citatus, quia ipsi Rev.mi DD. Iudices sibi reservarunt.

Die igitur vigesima secunda Martii testimonia sua Domini Iudices, 
Notarii, et Nuncii deputati de Servo Dei ferebant eo ordine et modo, 
qui fusius tota Actione quarta, a pagina vigesima nona usque ad qua
dragesimam octavam inclusive, refertur. Quarum omnium nomina haec 
sunt. (16v)
69. Ill.mus et Rev.mus D. Dominus Antonius Sielava, Archiepiscopus 

Polocensis
70. Perill.ris et Rev.mus DD. Georgius Tyszkiewicz, Episcopus Metonen

sis, Suffraganeus Vilnensis
71. Per.ris et Rev.mus D. D. Raphael Korsak, Episcopus Haliciensis, Coa- 

diutor Metropoliae Kioviensis

72. Adm. R. D. D. Nicolaus Dyrmont Sinicki, Canonicus Vilnensis, Ar- 
chidiaconus Albae Russiae

73. Ad. R. P. Gennadius Chmielnicki, Igumenus Monasterii Polocensis 
0 . S. R.

74. Adm. R. P. Gervasius Hostylowski, Igumenus Monasterii Mohilovien- 
sis Ordinis eiusdem

75. ‘R. P. Sebastianus Kaczynski, Praesb. Ord. S. Basilii
76. R. P. Germanus Hostylowski, Praesb. eiusdem ordinis
77. R. D. Albertus Brannicki, Notarius Apostolicus Perii.ris ac Rev.mi 

D. Episcopi Metonensis
78. R. D. Abrahamus Hrynieviecius, Vicarius ecclesiae £athedralis Po

locensis
79. 80. R. D. Martinus Trzcinski, Clericus ecclesiae Patrum Soc. Jesu 

Polocensis

Sed et haec Actio finita nullo amplius citato.

Quid, et quomodo fuerit actum Polociae duabus ultimis Inquisitio
nibus patet ex corpore Inquisitionis, a pagina 48-a usque ad paginam 
quinquagesimam secundam inclusive.

(DD. ludices mandarunt Nuntio citare supradictos 
testes)

Absoluta Inquisitione Polociae itum est Vitepscum, 24 leucis distans 
Polocia, id est ad locum sanguinis, in quo Servus Dei Josaphat occisus 
erat. Ubi vigesima nona mensis Martii, anno, indictione, et Pontificatu 
supradictis, ad instantiam dicti Rev.mi D. Haliciensis, in huiusmodi cau
sa Procuratoris, et de mandato dictorum DD. ludicum remissorialium 
expeditae fuerunt citationes civibus Vitepscensibus, Haereticis, et Schi
smaticis, et per me huiusmodi causae Notarium et Scribam deputatum 
consignatae R. D. Alberto Kozieracki, Commendatario Ritus Latini Vi- 
tepscensi, Nuntio in huiusmodi causa Vitepsci deputato, et electo ad 
effectum, ut illas exequatur contra testes Vitepscenses, praesentibus Do
mino Gnatowski et Domino Kaminski testibus.